Baron Hirsch z Paryża przysłał namiestnikowi na pogorzalców Stryja sumę stu tysięcy franków („Kur. Warsz.”).

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Umowy przedślubne, których treść wywieszono w sali poczekalnej sądu w ciągu roku 1885.

12. Wyciąg z akt rejestralnych Henryka Kanińskiego, reagenta w Zgierzu. Nr 1299. Dnia 23 kwietnia (5 maja) 1877 r. Stawili się: Luiza Berta, dwóch imion, Freitag, pauna niepełnoletnia, działająca w asystencji ojca swego Augusta Juliusza, syna Jana, Freitaga, fabrykanta, i — Emil, syn Karola, Remus, farbiarz, wszyscy zamieszkałi w Zgierzu, w powiecie łódzkim i zawarli umowę treści następującej: Cały